~\ ... -:~ e:., ~
..;__ /

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 049//2024-GP Ilha Comprida, 03 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 082/2023

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para comunicar à Vossa Excelência que , em
resposta ao Requerimento nº 082/2023, do Nobre Vereador ROGÉRIO LOPES
REVITTI, que as ações de contenção com pedra arrumada em 2023, gerarão a
estabilização da erosão do trecho - o que pode ser constado no local - e estamos
aguardando encerramento do inquérito civil, junto ao Ministério Público, para
prosseguimento das obras.

C rtos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elev da estima e distinta consideração.

GERALDINO BARBO A D ,·OLIVEIRA JUNIOR
Pref eit~ Municipal

\
Ao Exmo. Senhor ~
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Mu · i l de
Ilha Comprida

\ ~CEBIDO EM l
of; t acr Jr;.flk f -